
NR. EMËRTIMI SASIA NJËSIA

Dizajn banner në hyrje 10x3m 1 copë
Dizajn ftesa 15x12 cm 1 copë
Dizajn diplome A4 1 copë
Dizajn adeziv shtrim në tokë në hyrje 70m2 1 copë
Dizajn baner backdrop 9x2.5 m 4 copë

2
Foltore me logo 1 copë
Prodhim baner backdrop 9x2.5 m, 4 copë 90 m2
Prodhim banner në hyrje 10x3m 30 m2
Prodhim ftesa 15x12cm, 4 kolor, letër 300 gr, matt, print në 2 anë, plastifikim mat 100 copë
Prodhim zarfa katror 16x 13 cm, Me printim letër me shkëlqim me prerje me formë dhe ngjitje 100 copë
Prodhim Diplome, Letër 300 gr, A4 1300 copë
Veshje e pjesës së skenës me tapet përfshi montim dhe transportin 250 m2
Printim adeziv shtrim në tokë në hyrje 70m2 70 m2

3 SISTEM PROJEKTIMI, NDRIÇIMI DHE AUDIO 1 Set

4 EFEKTE SKENIKE CONFETTI ME BOMBULA CO2 2 copë

MONITOR PER STAGE 15'' COAXIAL  (4 copë)
SISTEM LINE ARRAY PER RRESHTAT E PARE  (6 copë)
BOKSE TE AMPLIFIKUAR 12'' 1500W  (4 copë)
SUBWOOFER TE AMPLIFIKUAR 18'' 2000W  (4 copë)

Aneks 1: ORGANIZIMI I CEREMONISË SË DIPLOMIMIT TË STUDENTËVE

Aktiviteti do të zhvillohet në Pallatin e Kongreseve, salla kryesore + holli kryesor për pritje catering

1 DIZAJN DHE SKENOGRAFI

PRINTIME DHE PRODHIME SKENOGRAFI

Digital MIXING Console 72CH  (1 copë)

MAIN SYSTEM LINE ARRY 3 WAY PASSIVE HIGH POWER LONG THROW  (16 copë)
HI POWER SUBWOOFER 2X18 6400W (8 copë)
RACK AMPLIFIKIMI PER SISTEMIN LINE ARRY & SUBWOOFERS  (2 copë)
DIGITAL STAGEBOX 32IN 16OUT  (1 copë)

189W BEAM LIGHT MOVING HEAD (24 copë)
19x40W RGBW LED WASH LIGHT MOVING HEAD  (12 copë)
BSW 480W CMY DISCHARGE LIGHT MOVING HEAD  (12 copë)
18x12W RGBWA LED PAR LIGHT 45' GRAD  (60 copë)
THEATER SPOT FRESNEL 1000W  (24 copë)
POWER DIMMER 12CH  (2 copë)
AUDIENCE BLINDERS 2X100W  (16 copë)
LIGHTING CONSOLE  (1 copë)
DMX/RDM SPLITTER 6 OUT  (4 copë)

PA-Main

MICS & UHF 

STRUKTURA DHE VARJA E SISTEMEVE 

SISTEMI ELEKTRIK DHE SHPËRNDARJA 

LED WALL & VIDEO

HAZE EFFECTS + HAZE FUN  (2 copë)

DISTRIBUTION CABLES 16A 3X2.5  10M 2P+T  (30 copë)

TAVOLINE DJ TIP Z-TABLE  (2 copë)
MIKROFONA WIRELESS ME ANTENA DIREKSIONALE  (4 copë)
MIKROFONA WIRELESS HEAD SET CARDIOIN CAPSULE  (2 copë)
MIKROFONA PER FOLTORE TIP SHOTGUN  (2 copë)

TRAVERSA ALUMINI 30X30 SEKSIONE 2M  (25 copë)
VINXHA ELEKTRIK 1 TON  (12 copë)
PULTE KOMANDIMI PER VINXHAT  (6 copë)

POWER DISTRO IN 64A  Out 2 x 32 A , 12 x 2P+T 16A  (2 copë)
POWER DISTRO IN 32A OUT 6 X 2P+T 16A  (4 copë)

DISTRIBUTION CABLES 32A 5X10  25M  (4 copë)
MAIN POWER CABLES 64 A 5X25  40M  (2 copë)

HDMI EXTENDER HDMI-LAN-HDMI  (2 copë)

DISTRIBUTION CABLES 16A 3X2.5  10M SHUCKO STANDARD  (30 copë)
CROSS CABLE 1M  (20 copë)

LED WALL P8   6X10M   QENDROR  (60 m2)
LED WALL P3.9  3X4M  X 2 ANESOR  (24 m2)
PC PLAYOUT VIDEO  (2 copë)
VIDEO PROCESOR  (3 copë)



5 FISHEKZJARRE SPARKLE ME PLUHUR TITANI 12 copë
6 VAJZA HOSTESS 2 Persona
7

Shampanjë, 2 tipe ëmbëlsirash, logjistikë, transport etj 1000 Persona
8 GRAFIKA PËR NË LED WALL / DIZENJIME 4 Video/Foto

Klip promocional 2-3 minuta
Dizenjime të ndryshme gjatë ceremonisë 

9 DJ PËR MUZIKË PËR TË GJITHË EVENTIN 1 Person
10 LOOP LOGO NË SFOND

Të animuar për interlacimin e figurës në mënyrë që planet të rezultojnë të plota. Në FormatHd 1920x1080 1 Video
11 FOTO DHE VIDEO MONTAZH 1 Set

Xhirim eventi me 3 kamera HD, dhe do montohet me regji televizive
Në sfond do të ketë montazhe të fotove (të eventeve të kaluara)
Realizim i një montazhi të gjatë dhe një klip të shkurtër përmbledhës.
Paisjet e kërkuara
Camera AG-HPX-37 1 P2
Camera Pmw-500. 18x76 and 12x4.5
Lens 1/3 Bayonet Mount (17 + optical)
Lens  1/3 Bayonet Mount (4.5)
Super fisheye lens 82+33
7 HD-SDI monitor
Portable Editing System laptop, with adobe Premiere Pro CS 5 
Vegas 12, Editing Software
2 Fotografë
Kameramanë të specializuar ne live events e Studio Shootings
Ndricim suplementar për ndricimin e planeve të xhirimit
Realizim skenari

12 KOORDINATOR EVENTI 1 Person
13 ASISTENT EVENTI 2 Person
14 MODERATOR EVENTI 1 Person

KOKTEIL KATERING


